MUHUCTEPCTBO IPUPOJHBIX PECYPCOB

3ABAMKAJIBCKOI'O KPASI
| [IPHKA3
1 Mwﬁ/w Ao J84-H
r. Yura

006 yrBepxaennun nonojHenns Ne 2 k [lepeunio y4acTKoOB Heip MECTHOIO
3Ha4YeHHs N0 3abalKkajabCKOMY Kpal, npeajiaraeMbixX JJIs
NpeIoCTABIEHHS B NMOJIb30BaHUE

B cootBeTcTBUmM co craTheii 2° 3akxoma Poccuiickoit ®enepanyun o1 21
despans 1992 roma Ne 2395-1 «O Henpax», IlonoxernueM o MHHHCTEPCTBE
IIPUPOJHBIX PECypcoB 3abaliKallbCKOTO Kpas, YTBEPKIASHHOI'O IOCTAaHOBIECHUEM
IIpaButennctBa 3abaitkambckoro kpas ot 27 nexabps 2016 roma Ne 503,
IlopsiikoM TOArOTOBKU, PACCMOTPEHHUSI, COTJIACOBAHUS IIEPEYHEN YUaCTKOB HEJP
MECTHOTO 3HAUeHHWs, COAEpKaIluX  OOIIepacHpOoCTpaHEHHbIE  ITOJIE3HBIE
HUCKOIIaeMble, MM OTKa3a B COMIACOBAHWM TAaKWX IIepeYHeH, yTBEPKIECHHOI'O
npukazoM DefepalbHOrO areHTCTBa IT0 HeJlpomoib3oBanuio ot 29.05.2023 roxa
No 304, yuureiBas cormacoBanue OrtpAena TeOJOTMHA U JIHULEH3UPOBAHHUA II0
3abaiixaneckoMy  kpato  [lemapraMeHTa IO - HEAPOIIOJb30BAaHMIO  IIO
HampaeBocTouHOMy (henepanbHoMy OKpyTy (oT 06.11.2024 roma Ne 13-17-4880,
No  13-17-4881, or 13.11.2024 roma NeNe 13-17-4979, 13-17-4980)
NPpHKa3bIBaio: ' :

1. YtBepnuth npusaraemoe pononsenue Ne 2 k IlepedHio y9acTKOB HeIp
MECTHOTO 3HaueHHMs 1o 3abaiikambCKOMy Kparo, IpeIJiaraeMbix Ui
IIPEeOCTaBlIeHHs B IIOJNb30BaHHUE, YTBEpIKACHHOMY IIpHKa3oM MUHHCTEPCTBa
IIPUPOIHEIX PECYPCOB 3a0alKanbCcKoro kpas oT 9 centsadps 2024 romga Ne 48-1/11.

2. Omy6nukoBaTh HACTOSIIUM MpHKa3 Ha caiiTe B HHOOPMAIUOHHO-
TelleKOMMYHHKaIMoHHOH ceti «MHTepHeT» «OOHIMANBHBIA WHTEpHET-TIOPTAN
IPaBOBOM HMH(OpPMAlM HCTIONHUTENBHBIX OpraHoB 3abaiKalbCKOTO  Kpasy
(http://mpaBo.3abalikanbckuifkpait.ph). |
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Jonmonnenue Ne 2
k flepedHio y4acTKOB HeAp MeCTHOro 3HaYeHusl no 3adaiikajlbCcKoMy Kpalo,
npeAnaraemMelx JJisi NIpPeJoCTABICHHS B 0JIL30BAHNE

wmmm:

VYTBEPXKIEHO
:@E@&og MuHHCTEPCTBA TPHPOIHBIX PECYPCOB

LCKOro

r. Ne

or 10 1100

Wmu H/T1

Mnomane, k8. kM (S) I'eorpathuyeckye KOOPAMHATS! YIIOBBIX TOYEK
rpanul yyactika Heap (I'CK - 2011)

3anackl 1 NPOrHO3HbBIE PECYPCHI
yyactika Heap
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1 51 | 26 | 9.9600 118 11 | 204075 B paiione yuactkor Heap
PacnoiaraloTes 3eMiId ©
51 25 57.700 118 12 2.5875
2 0 BHJIOM DA3PEIEHHOrO UG-
3 51 25 41.8500 118 12 17.5575 NIOAB30BAHUA «UIs CEllb-
CKOX03aHCTBECHHOTO MIPO-
4 51 | 25 | 42.0300 118 11 353175 p
M3BOACTBA, 14 CTPOHTENb-
npoTtokost HTC crea BJI 220xB Xapanop-
- H fUIAHHpPYeT
. \uomwo ‘_,amw._omo d%oo_.moﬁ”,u_ WM Munnpupoast Hepacn o W% cxas I POC-Byrnanuckas-
SCHAHO a3UMYp pecyp Jabaiixabekor penene Beictprackas ¢ TIC 220kB
542 rpaBUitHBIE 3aBO/ACKHI 0,494 KaTeropuu 0 Kpas oT HET HET HET HHBI HEAPOIo/h Byraanncias u [1C 220kB
b HEIH P3-2470,9 30BaHHIO B
nopoas! z«:::s:mw HBIH hrG z_wu 18.09.2024 r. donp, 4 k82024 BricTpaHCcKasmy.
OKpY - No 89 R.Em YuacTtok Heap «Jlorse-
Tpy6aueBo» HOKPHIT r10-
BEPXHOCTHEIM BOIXHBIM:
06BEKTOM, HAXOISIIHUMCS B
(eaepanbHoii cobCcTBEH-
HOCTH. 3eMeNbHBIA yyac-
TOK PACoNoikeH B Gepero-
BOi1 nojioce, NpubpexHoN




3aILHTHOM IMOJIOCE B BOAO-
OXpaHHOM 30HE BOXHOIO
of’beKkTa B rpaHULax, KoTo-
PBIX AEHCTBYIOT OrpaHuye-
HHSL
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2,9495

117

41,5891

49

49

58,9494

117

44,5891

49

49

55,9494

117

44,5891

49

49

51,9493

117

44,5891

49

49

50,9493

117

35,5887

49

49

55,9494

117

34,5888

49

49

57,9495

117

32,5887

=1 N B e N I R O RS S

49

50

0,9495

117

W W Wi W] W W W W

32,5887

[Tporno3usie
PeCypeHl 110
KATeropHu
P1-338
THIC.M3,

npoTtokoj HTC
MuBNpUpoaB!
3abalikansckor
0 Kpas oT
18.09.2024 r.
Ne 89

HET

HET

HET

HepacI
peaene
HHBIH
donn

IaHUPYET
CA K
HEJIPOTIONH
30BaHHIO B
4 x8.2024
roga

B paitoHe ydacTka Heap
PacrolaraioTes 3EMIIH
CEJBCKOXO3MMCTBEHHOTO

HasHa4YeHHA W BHAOM
pa3peieHHOro  HCTONL30-
BaHHA «JJI CEIbCKOXO3AH-
CTBEHHOTNO  HCHOJH30Ba-
HUA. Hcnpamsaemast
TEPPHUTOPHA B YKa3aHHBIX
FPaHHLAX_COFACHO CXEMBI
PachonoKEHHst  y4acTka
uenp «[1I"CM-3» HaxomuT-
csl B TEPPUTOPHANLHOM
30H¢  MPOMBIMIIEHHOCTH,
HCMOJTb3YeMBIE B Ipajo-
CTPOMTENBHBIX Lemax (B
T.4. TpaHcnopTa u
snepreruid) (3I1). Taioke
yKa3aHHbIC rpaHULBl
[EPECEKaloT paHee
copMUpOBaHHBIH,  MOC-
TaBleHHBIH Ha  KauacT-

“POBBIH YUsT 3eMesbHBIA

Y4acTOK ¢ KaJacTPOBBIM
HOMEPOM
75.06:240201:346,
NPeAOCTABIEHHBI B
cobcreenHocth OOmmecTBy
C OFpalMYeHHOM OTBET-
cTBeHHOCTHIO «JIPCY Nely
Ul CeJIbCKOXO3ANCTBEH-
HOTO MCIIOJIH30BAHUSL.
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necoK

Kyanpa cesep
(neckn)
Kanapckuit
MYHHIMNANEHBIH
OKpyr

0,101

56

20

40,0998

116

52,7985

56

20

42,4598

116

18,7385

56

20

34,9198

116

18,5985

56

20

32,4098

116

54,9185

IMporuosHsie
pecypest 1o
KaTErOpUU
P2- 505
THIC.M3

npotokon HTC
MuHIpHPO BT
3abaitkanpcror
0 Kpas oT
25.10.2024 r.
Ne 104

HET

HET

HET

Hepactt
penene
HHBIH
(onn,

MIaHUPYET
cH K
HEIpOomnok
30BaHUIO B
1 xB.2025
roja

3¢MEJIBHBIH YYaCTOK 10
obbekTy «Kyanaa cesep
(necku)» HaKIaABIBacTCs

Ha 3eMJTH JiecHoro QoHza B
keaprane 394 Henatuu-

CKOTO y4aCTKOBOTO JIEC-

HuyecTBa Yapckoro NecHu-
4ecTBa. Y4acToK Help

«I{yanna cesep (mecku)»
PacHOJIONKEH B HETNIOCDPE -

CTBEHHO#H GJIH30CTH K BOJI-

HOMY OOBEKTY, B CBA3H C
YeM, HeJIb31 HCKIIIOYaTh
€ro YaCTHYHOE PacHoo-
JKEHHE B BOAOOXPAHHOH

30HE BOJHOTO OOBEKTA.




545 THeifc Kyanpa-2 0,111 56 | 17 11,1798 116 - 33,4485 [Mpornosnste | mpotokon HTC HET HET HET Hepacn | TNNaHUpyeT 3eMeNBHBIN Y4acToK o
Kanapckuit . 56 117 | 15.0498 116 59,0385 peECYpCH 110 MHHul'lplflpOI[LI penese cf K ofpexry «Kyanna-2»
MYHHUANANBHBI KaTeropuu 3abaiikansckor HHBIH HEIPOMONE | YAaCTHYHO HAKIAIBIBACTCS
. OKpyr 56 17 7,3298 116 2,5085 P2-557 0 Kpast OT toun, 30BAHUIO B Ha 3eMJd JiecHoro ¢hoHaa B
TBIC.M3 25.10.2024 r. 1 xB.2025 ksaptanax 1109, 483
56 17 3,5698 116 36,7285 No 104 roaa Heastunckoro

Y4YaCTKOBOTO JIECHHYECTBA
Yapckoro JIeCHHYECTBA.
Yyactku neap «Kyanna-2»
TIOKPHIT MOBEPXHOCTHBIMH
BOJHBEIMH OOBEKTAMH,
HaXOHAUMMHUCH B
(enepanbHOi
COOCTBEHHOCTH.
3eMeNbHBIE YYACTKH
pacrooxeHsl B 6eperoroit
nojioce, NpUOPEKHOM
3aLIUTHOM MoJ0ce U
BOJOOXPaHHOH 30HE
BOJIHBIX 0OBEKTOB B
FPaHULAX, KOTOPBIX
JEHCTBYIOT OrpaHH4EHHA.




